
Zarządzenie  nr  52/2023 

Wójta Gminy  Grzmiąca 

z dnia 28 czerwca 2023  roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 
 

 

    Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 

1768, poz.1964, poz. 2414; z 2023 r. poz. 412) i upoważnienia Rady Gminy Grzmiąca 

zawartego w § 18 pkt. 1 i 6 Uchwały Nr LVI/378/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Grzmiąca na 2023 rok,  zarządzam co następuje:  
 

 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

 

1) po stronie dochodów          -   35.592.750,27zł; 

2) po stronie wydatków          -   40.584.098,01zł; 

3) deficytem budżetu    - 4.991.347,74zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 2.829.119,69zł oraz 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 

2.162.228,05zł. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 48 695,25 48 177,93

Urzędy wojewódzkie 28 520,00 28 002,68

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

28 520,00 28 002,68

758 Różne rozliczenia 7 801 302,05 7 805 604,05

Różne rozliczenia finansowe 144 784,05 149 086,05

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

20 402,00 24 704,00

35 588 965,59 35 592 750,27

75814 4 302,00

4 302,00

Razem: 3 784,68

Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 52/2023

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 28 czerwca 2023 roku

75011 -517,32

-517,32

4 302,00

Rozdział Zmiana

-517,32

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2023 rok



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 966 640,67 2 966 123,35

Urzędy wojewódzkie 28 520,00 28 002,68

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 970,72 23 534,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 166,11 4 090,30

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 383,17 377,88

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 274 580,64 2 274 580,64

4300 Zakup usług pozostałych 98 989,92 95 989,92

4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 20 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
10 000,00 8 000,00

758 Różne rozliczenia 79 815,20 73 815,20

Rezerwy ogólne i celowe 79 815,20 73 815,20

4810 Rezerwy 79 815,20 73 815,20

801 Oświata i wychowanie 8 283 811,80 8 288 113,80

Pozostała działalność - edukacja dzieci z Ukrainy 350 201,00 354 503,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
3 558,25 4 334,80

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
13 384,08 16 213,99

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
2 942,33 3 521,05

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
517,34 634,16

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 754 842,24 760 842,24

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 305 684,45 311 684,45

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - sala Przeradz 0,00 614,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - sala Przeradz 119 800,25 125 185,66

40 580 313,33 40 584 098,01Razem: 3 784,68

92109 6 000,00

614,59

5 385,41

578,72

116,82

6 000,00

80195 4 302,00

776,55

2 829,91

75818 -6 000,00

-6 000,00

4 302,00

5 000,00

-2 000,00

-6 000,00

-5,29

75023 0,00

-3 000,00

75011 -517,32

-436,22

-75,81

Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 52/2023

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 28 czerwca 2023 roku

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2023 rok

Rozdział Zmiana

-517,32


	Zarządzenie nr 52_2023
	załącznik nr 1
	załącznik nr 2

